
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

 

24.05. 2022 № 1142 

 
Про надання Закутинському Станіславу 

Івановичу статусу дитини-сироти 

 

Діючи відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи свідоцтво про 

смерть батька Закутинського Івана Івановича: серія І-СГ № 652486, видане 

Золочівським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Золочівському районі Львівської області Західного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Львів) 01 березня 2022 року, свідоцтво про 

смерть матері Закутинської Наталії Ігорівни: серія І-СГ № 652637, видане 

Золочівським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Золочівському районі Львівської області Західного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Львів) 07 травня 2022 року, а також 

подання Служби у справах дітей Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області від 10 травня 2022 року № 106 щодо необхідності 

надання статусу дитини-сироти Закутинському Станіславу Івановичу, 

виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Надати статус дитини-сироти Закутинському Станіславу Івановичу,       

19 вересня 2004 року народження. 

 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради В. Гавришківа.  

 

 

Міський голова                           (підпис)                                Ігор ГРИНЬКІВ 


